
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBO 

APMOKĖJIMO SISTEMOS NUSTATYMO APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 29 d. Nr. AV-838 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už 

darbą 5 straipsnio 5 dalimi, Darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. lapkričio 8 d. nutarimu Nr. 857 „Dėl darbo apmokėjimo 

sistemos nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo apmokėjimo sistemos 

nustatymo aprašą (pridedama). 

2. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pareigybių lygių struktūrą ir 

pareiginių algų koeficientų intervalus (pridedama). 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. AV-62  „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jos 

struktūrinių padalinių darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.   

 

 

 

Administracijos direktorius               Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darbo grupė:  

Rūta Dilienė, Rita Baltakienė, Redutė Dūdienė, Daiva Jasiūnienė, Algirdas Kulys 


